
Ord. No. 競技者名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m １日目得点 １日目順位 走幅跳 やり投 800m ２日目得点 合計得点 順位 備考
マツオカ　エリ  14.74 (-2.0)  1.63  10.43  26.33 (+1.7)  5.14 (+1.1)  36.46  2:25.60
松岡　絵里 876 [876] 771 [1647] 558 [2205] 769 [2974] 598 [3572] 600 [4172] 749 [4921]
ヤマオカ　ミト  15.83 (-0.6)  1.51  12.13  25.90 (+1.7)  5.24 (-0.4)  36.16  2:24.29
山岡　未与 735 [735] 632 [1367] 670 [2037] 806 [2843] 626 [3469] 594 [4063] 766 [4829]
サワダ　ジュリ  15.27 (-2.0)  1.60  9.07  26.87 (+1.1)  5.03 ( 0.0)  41.80  2:23.84
澤田　珠里 806 [806] 736 [1542] 469 [2011] 723 [2734] 567 [3301] 702 [4003] 772 [4775]
タカハシ　コノカ  15.86 (-0.6)  1.57  9.88  26.26 (+1.1)  5.49 (-1.2)  34.61  2:23.19
高橋　このか 732 [732] 701 [1433] 522 [1955] 775 [2730] 697 [3427] 564 [3991] 781 [4772]
イワイ　アヤカ  15.00 (-2.0)  1.57  9.95  26.03 (+1.7)  5.08 (+0.3)  32.74  2:26.63
岩井　彩華 842 [842] 701 [1543] 526 [2069] 795 [2864] 581 [3445] 529 [3974] 736 [4710]
マツバラ　メグミ  15.10 (-0.6)  1.57  8.52  25.98 (+1.7)  5.41 (+1.9)  30.38  2:26.89
松原　恵 828 [828] 701 [1529] 433 [1962] 799 [2761] 674 [3435] 484 [3919] 732 [4651]
ヌキイ　アカネ  15.35 (-2.0)  1.45  8.84  25.67 (+1.7)  4.86 (-0.1)  34.95  2:17.03
貫井　茜 796 [796] 566 [1362] 454 [1816] 826 [2642] 522 [3164] 571 [3735] 864 [4599]
ハヤミズ　マイ  15.44 (-2.0)  1.54  8.70  26.48 (+1.1)  4.92 (-0.9)  36.67  2:23.64
速水　舞 784 [784] 666 [1450] 445 [1895] 756 [2651] 538 [3189] 604 [3793] 775 [4568]
サトウ　アリサ  15.33 (-2.0)  1.54  10.02  27.08 (+1.1)  5.33 (+0.9)  35.31  2:34.92
佐藤　有沙 799 [799] 666 [1465] 531 [1996] 705 [2701] 651 [3352] 578 [3930] 632 [4562]
サトウ　シズカ  15.30 (-0.6)  1.48  8.81  25.93 (+1.1)  4.96 ( 0.0)  31.18  2:18.23
佐藤　静香 802 [802] 599 [1401] 452 [1853] 803 [2656] 548 [3204] 499 [3703] 848 [4551]
ヒラテ　ユカ  16.02 (-0.6)  1.45  9.93  27.02 (+1.7)  4.97 (-0.2)  31.82  2:18.32
平手　佑佳 712 [712] 566 [1278] 525 [1803] 710 [2513] 551 [3064] 511 [3575] 846 [4421]
フクイ　アオイ  15.48 (-2.0)  1.40  9.63  26.96 (+1.7)  5.16 (+1.8)  35.36  2:30.42
福井　葵 779 [779] 512 [1291] 505 [1796] 715 [2511] 603 [3114] 579 [3693] 688 [4381]
オビナタ　サエ  15.80 (-0.6)  1.48  8.10  27.59 (+1.1)  4.97 (+1.3)  30.91  2:31.94
大日方　紗愛 739 [739] 599 [1338] 406 [1744] 664 [2408] 551 [2959] 494 [3453] 669 [4122]
カワカミ　ミハ  17.52 (-0.6)  1.45  7.15  27.62 (+1.1)  4.43 (+1.0)  43.73  2:33.52
川上　美葉 539 [539] 566 [1105] 345 [1450] 661 [2111] 411 [2522] 739 [3261] 649 [3910]
トヨダ　アズサ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
豊田　梓 - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] 　　　　[　　　　]

ヒラモト　カヨ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
平元　香葉 - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] 　　　　[　　　　]

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2013/06/02 15:12:02

DNS

10  60 大阪府立東淀川高 - - - DNS

14

3  53 中央大 - - -

 4122 13

16  66 国士舘大 2111 14 1799 [13]  3910

14  64 中京大 2408 13 1714 [14]

6  56 関西大 2511 12 1870 [10]  4381 12

13  63 中京大 2513 11 1908 [7]  4421 11

15  65 新潟医療福祉大 2656 8 1895 [8]  4551 10

8  58 大阪府立大塚高 2701 7 1861 [11]  4562 9

11  61 東京都立駒場高 2651 9 1917 [6]  4568 8

12  62 明和高 2642 10 1957 [4]  4599 7

7  57 筑波大 2761 4 1890 [9]  4651 6

4  54 武庫川女子大 2864 2 1846 [12]  4710 5

9  59 白梅学園高 2730 6 2042 [1]  4772 4

2  52 白梅学園高 2734 5 2041 [2]  4775 3

5  55 東大阪大 2843 3 1986 [3]  4829 2

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞 陸協名 長野陸上競技協会 [20] 記録担当審判員 渡辺誠一

1  51 大阪成蹊大 2974 1 1947 [5]  4921 1

リザルト

種目 ジュニア 女子 七種競技 決勝 期日・時刻 13/6/01～13/6/02 審判長 小林　至
競技会名 第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） [13500322] 競技場名 長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

マツオカ　エリ

1  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 6  14.74 876
イワイ　アヤカ

2  54 岩井　彩華 武庫川女子大 2  15.00 842
サワダ　ジュリ

3  52 澤田　珠里 白梅学園高 5  15.27 806
サトウ　アリサ

4  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 9  15.33 799
ヌキイ　アカネ

5  62 貫井　茜 明和高 7  15.35 796
ハヤミズ　マイ

6  61 速水　舞 東京都立駒場高 3  15.44 784
フクイ　アオイ

7  56 福井　葵 関西大 4  15.48 779
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 8 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

マツバラ　メグミ

1  57 松原　恵 筑波大 6  15.10 828
サトウ　シズカ

2  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 9  15.30 802
オビナタ　サエ

3  64 大日方　紗愛 中京大 4  15.80 739
ヤマオカ　ミト

4  55 山岡　未与 東大阪大 8  15.83 735
タカハシ　コノカ

5  59 高橋　このか 白梅学園高 3  15.86 732
ヒラテ　ユカ

6  63 平手　佑佳 中京大 7  16.02 712
カワカミ　ミハ

7  66 川上　美葉 国士舘大 2  17.52 539
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 5 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (-0.6 m/s)

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

ジュニア 女子 七種競技 100mH 13/6/01 10:15 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (-2.0 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考  1.30| 1.35| 1.40| 1.45| 1.48| 1.51| 1.54| 1.57| 1.60| 1.63| 1.66
マツオカ　エリ

1  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 15  1.63 771 -    |-    |-    |o    |o    |xo   |o    |o    |xxo  |xo   |xxx  
サワダ　ジュリ

2  52 澤田　珠里 白梅学園高 9  1.60 736 -    |-    |o    |o    |o    |o    |o    |xo   |xo   |xxx  
マツバラ　メグミ

3  57 松原　恵 筑波大 10  1.57 701 -    |-    |-    |o    |o    |o    |o    |xo   |xxx  
イワイ　アヤカ

4  54 岩井　彩華 武庫川女子大 11  1.57 701 -    |-    |o    |o    |xo   |xo   |o    |xo   |xxx  
タカハシ　コノカ

5  59 高橋　このか 白梅学園高 14  1.57 701 -    |-    |-    |o    |o    |o    |xo   |xxo  |xxx  
サトウ　アリサ

6  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 13  1.54 666 -    |-    |-    |o    |o    |o    |o    |xxx  
ハヤミズ　マイ

7  61 速水　舞 東京都立駒場高 7  1.54 666 -    |-    |o    |o    |o    |xxo  |xxo  |xxx  
ヤマオカ　ミト

8  55 山岡　未与 東大阪大 6  1.51 632 -    |o    |o    |o    |xo   |xxo  |xxx  
オビナタ　サエ

9  64 大日方　紗愛 中京大 3  1.48 599 o    |o    |o    |o    |xxo  |xxx  
サトウ　シズカ

9  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 4  1.48 599 -    |o    |o    |o    |xxo  |xxx  
ヒラテ　ユカ

11  63 平手　佑佳 中京大 5  1.45 566 -    |o    |o    |xo   |xxx  
カワカミ　ミハ

12  66 川上　美葉 国士舘大 1  1.45 566 -    |o    |o    |xxo  |xxx  
ヌキイ　アカネ

12  62 貫井　茜 明和高 8  1.45 566 -    |-    |o    |xxo  |xxx  
フクイ　アオイ

14  56 福井　葵 関西大 2  1.40 512 o    |o    |xo   |xxx  
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 12 DNS
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 16 DNS

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 浦野義忠
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

ジュニア 女子 七種競技 走高跳 13/6/01 12:00  

《 決勝 》

× : 無効試技
－ : パス
○ : 有効
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DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ヤマオカ　ミト

1  55 山岡　未与 東大阪大 8  12.13 670 12.13 | × | ×
マツオカ　エリ

2  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 6  10.43 558 10.43 | 10.02 | ×
サトウ　アリサ

3  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 4  10.02 531 10.02 | 9.77 | 9.75
イワイ　アヤカ

4  54 岩井　彩華 武庫川女子大 9  9.95 526 9.95 | 9.89 | 9.80
ヒラテ　ユカ

5  63 平手　佑佳 中京大 7  9.93 525 8.63 | 8.26 | 9.93
タカハシ　コノカ

6  59 高橋　このか 白梅学園高 2  9.88 522 8.65 | 9.09 | 9.88
フクイ　アオイ

7  56 福井　葵 関西大 5  9.63 505 9.10 | 9.63 | ×
サワダ　ジュリ

8  52 澤田　珠里 白梅学園高 12  9.07 469 8.09 | 8.18 | 9.07
ヌキイ　アカネ

9  62 貫井　茜 明和高 1  8.84 454 8.84 | 8.70 | 8.65
サトウ　シズカ

10  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 15  8.81 452 8.81 | 8.56 | 8.12
ハヤミズ　マイ

11  61 速水　舞 東京都立駒場高 16  8.70 445 8.07 | 8.66 | 8.70
マツバラ　メグミ

12  57 松原　恵 筑波大 14  8.52 433 8.09 | × | 8.52
オビナタ　サエ

13  64 大日方　紗愛 中京大 13  8.10 406 8.10 | 7.43 | 7.84
カワカミ　ミハ

14  66 川上　美葉 国士舘大 3  7.15 345 6.89 | 7.15 | 6.95
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 10 DNS
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 11 DNS

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 上原羊二
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

ジュニア 女子 七種競技 砲丸投4k
13/6/01 14:30  

《 決勝 》

× : 無効試技
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DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

サトウ　シズカ

1  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 4  25.93 803
タカハシ　コノカ

2  59 高橋　このか 白梅学園高 2  26.26 775
ハヤミズ　マイ

3  61 速水　舞 東京都立駒場高 7  26.48 756
サワダ　ジュリ

4  52 澤田　珠里 白梅学園高 6  26.87 723
サトウ　アリサ

5  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 5  27.08 705
オビナタ　サエ

6  64 大日方　紗愛 中京大 8  27.59 664
カワカミ　ミハ

7  66 川上　美葉 国士舘大 9  27.62 661
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 3 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

ヌキイ　アカネ

1  62 貫井　茜 明和高 4  25.67 826
ヤマオカ　ミト

2  55 山岡　未与 東大阪大 8  25.90 806
マツバラ　メグミ

3  57 松原　恵 筑波大 7  25.98 799
イワイ　アヤカ

4  54 岩井　彩華 武庫川女子大 9  26.03 795
マツオカ　エリ

5  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 3  26.33 769
フクイ　アオイ

6  56 福井　葵 関西大 5  26.96 715
ヒラテ　ユカ

7  63 平手　佑佳 中京大 2  27.02 710
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 6 DNS

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

ジュニア 女子 七種競技 200m 13/6/01 17:20 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (+1.1 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2013/06/01 18:20:03

風速 (+1.7 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 得点 備考
タカハシ　コノカ

1  59 高橋　このか 白梅学園高 10  5.49 (-1.2) 697 5.34(+0.5) | 5.24(+1.1) | 5.49(-1.2)
マツバラ　メグミ

2  57 松原　恵 筑波大 12  5.41 (+1.9) 674 5.41(+1.9) | 5.23( 0.0) | 5.08(+1.0)
サトウ　アリサ

3  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 11  5.33 (+0.9) 651 5.33(+0.9) | ×( - ) | 5.29(-0.3)
ヤマオカ　ミト

4  55 山岡　未与 東大阪大 8  5.24 (-0.4) 626 5.14(+1.2) | 5.11(-0.2) | 5.24(-0.4)
フクイ　アオイ

5  56 福井　葵 関西大 7  5.16 (+1.8) 603 ×( - ) | 4.95(-0.7) | 5.16(+1.8)
マツオカ　エリ

6  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 1  5.14 (+1.1) 598 4.96(+1.8) | 5.14(+1.1) | 5.13(+1.1)
イワイ　アヤカ

7  54 岩井　彩華 武庫川女子大 15  5.08 (+0.3) 581 5.04(+0.8) | 5.08(+0.3) | ×( - )
サワダ　ジュリ

8  52 澤田　珠里 白梅学園高 13  5.03 ( 0.0) 567 ×( - ) | 4.96(+0.3) | 5.03( 0.0)
ヒラテ　ユカ

9  63 平手　佑佳 中京大 3  4.97 (-0.2) 551 4.93(+1.2) | 4.97(-0.2) | 4.76(+0.4)
オビナタ　サエ

10  64 大日方　紗愛 中京大 2  4.97 (+1.3) 551 4.84(+4.6) | 4.76( 0.0) | 4.97(+1.3)
サトウ　シズカ

11  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 4  4.96 ( 0.0) 548 4.96( 0.0) | 4.88(-1.4) | 4.88(+2.1)
ハヤミズ　マイ

12  61 速水　舞 東京都立駒場高 14  4.92 (-0.9) 538 4.91(+1.3) | 4.83( 0.0) | 4.92(-0.9)
ヌキイ　アカネ

13  62 貫井　茜 明和高 6  4.86 (-0.1) 522 4.86(-0.1) | ×( - ) | ×( - )
カワカミ　ミハ

14  66 川上　美葉 国士舘大 5  4.43 (+1.0) 411 ×( - ) | 4.17(-0.3) | 4.43(+1.0)
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 9 DNS (-)
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 16 DNS (-)

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2013/06/02 10:59:45

DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技

ジュニア 女子 七種競技 走幅跳 13/6/02 10:00  

《 決勝 》

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 浦野義忠
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ヒラテ　ユカ

 63 平手　佑佳 中京大 2 0 30.84 | 31.82 | 30.99
マツバラ　メグミ

 57 松原　恵 筑波大 3 0 30.38 | 28.86 | 28.00
サトウ　シズカ

 65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 4 0 24.64 | 29.08 | 31.18
オビナタ　サエ

 64 大日方　紗愛 中京大 5 0 30.91 | 26.27 | 30.09
ヌキイ　アカネ

 62 貫井　茜 明和高 6 0 34.55 | × | 34.95
サトウ　アリサ

 58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 7 0 28.57 | 30.73 | 35.31
マツオカ　エリ

 51 松岡　絵里 大阪成蹊大 8 0 34.87 | 34.37 | 36.46
サワダ　ジュリ

 52 澤田　珠里 白梅学園高 9 0 36.04 | 39.35 | 41.80
カワカミ　ミハ

 66 川上　美葉 国士舘大 10 0 39.96 | 42.33 | 43.73
ハヤミズ　マイ

 61 速水　舞 東京都立駒場高 11 0 36.67 | 33.26 | 35.01
フクイ　アオイ

 56 福井　葵 関西大 12 0 32.82 | × | 35.36
イワイ　アヤカ

 54 岩井　彩華 武庫川女子大 13 0 30.38 | 32.74 | 30.55
ヤマオカ　ミト

 55 山岡　未与 東大阪大 14 0 36.16 | 32.80 | ×
タカハシ　コノカ

 59 高橋　このか 白梅学園高 16 0 32.76 | 28.37 | 34.61
トヨダ　アズサ

-  53 豊田　梓 中央大 1 DNS
ヒラモト　カヨ

-  60 平元　香葉 大阪府立東淀川高 15 DNS
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DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技

ジュニア 女子 七種競技 やり投600g
13/6/02 12:00  

《 決勝 》

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 上原羊二
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

ヌキイ　アカネ

1  62 貫井　茜 明和高 2  2:17.03 864
サトウ　シズカ

2  65 佐藤　静香 新潟医療福祉大 3  2:18.23 848
ヒラテ　ユカ

3  63 平手　佑佳 中京大 5  2:18.32 846
フクイ　アオイ

4  56 福井　葵 関西大 4  2:30.42 688
オビナタ　サエ

5  64 大日方　紗愛 中京大 6  2:31.94 669
カワカミ　ミハ

6  66 川上　美葉 国士舘大 7  2:33.52 649

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

タカハシ　コノカ

1  59 高橋　このか 白梅学園高 5  2:23.19 781
ハヤミズ　マイ

2  61 速水　舞 東京都立駒場高 9  2:23.64 775
サワダ　ジュリ

3  52 澤田　珠里 白梅学園高 4  2:23.84 772
ヤマオカ　ミト

4  55 山岡　未与 東大阪大 3  2:24.29 766
マツオカ　エリ

5  51 松岡　絵里 大阪成蹊大 2  2:25.60 749
イワイ　アヤカ

6  54 岩井　彩華 武庫川女子大 6  2:26.63 736
マツバラ　メグミ

7  57 松原　恵 筑波大 8  2:26.89 732
サトウ　アリサ

8  58 佐藤　有沙 大阪府立大塚高 7  2:34.92 632
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ジュニア 女子 七種競技 800m 13/6/02 15:00 ( 2組 ) 

《 決勝 》

リザルトリスト

第29回日本ジュニア陸上競技選手権大会（混成競技） 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



1 : コード 13500321

2 :

3 : コード 201010
4 :
5

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向
風速
m/sec

6 1 9 30 曇 23 41 南西 2.5
6 1 10 0 曇 23.5 41 南南東 2.8
6 1 11 0 曇 24 38 南南西 2.8
6 1 12 0 曇 24.5 39 南西 1.9
6 1 13 0 曇 25 38 南南西 2.4
6 1 14 0 曇 25.5 37 東北東 1.8
6 1 15 0 曇 25.5 41 南南西 0.7
6 1 16 0 曇 26 41 北北東 1.8
6 1 17 0 曇 25.5 45 北北西 1.6
6 1 18 0 曇 25 47 北北東 1.5
6 2 9 0 曇 20 64 南東 0.8
6 2 10 0 晴 22 58 南南西 1.7
6 2 11 0 曇 23 63 南東 1
6 2 12 0 曇 24 63 南 1.2
6 2 13 0 曇 24 43 北東 1.7
6 2 14 0 曇 25.5 41 南南東 1.4
6 2 15 0 曇 25.5 42 北北西 2.8
6 2 16 0 曇 25 44 北北東 3.8
6 2 17 0 晴 24.5 49 北北東 2
6 2 18 0 晴 23 52 北北東 2.3

開催日 2013年6月1日(土) ～ 6月2日(日)
気象条件

備考

グラウンドコンディション記録表

競技会の名称 第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技）

主催者
日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員
会/信濃毎日新聞

競技場 長野市営陸上競技場


